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1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skre�li�) podatnika
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PIT/M �

INFORMACJA O DOCHODACH MA�OLETNICH DZIECI,

PODLEGAJ�CYCH ��CZNEMU OPODATKOWANIU Z DOCHODAMI RODZICÓW

W ROKU PODATKOWYM 2. Rok
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Za	
cznik do zeznania PIT-36.
Ma	�onkowie, bez wzgl�du na sposób rozliczenia rocznego (indywidualnie czy wspólnie z ma	�onkiem), sk	adaj
 odr�bny za	
cznik PIT/M.

A. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Nazwisko 4. Pierwsze imi� 5. Data urodzenia (dzie
 - miesi
c - rok)
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B. DOCHODY MA�OLETNICH DZIECI, PODLEGAJ�CE ��CZNEMU OPODATKOWANIU
Z DOCHODAMI RODZICÓW, LUB STRATY ZE �RÓDE� PRZYCHODÓW

B.1. DOCHODY / STRATY MA�OLETNICH DZIECI

�ród�a przychodów Przychód

z	,     gr

Koszty uzyskania
przychodów

z	,     gr

Dochód
(b - c)

z	,     gr

Strata
(c - b)

z	,     gr

Nale	na zaliczka,
w tym zaliczka
pobrana przez

p�atnika
(po zaokr
gleniu do

pe	nych z	otych)

z	
a b c d e f

1. Renty krajowe i zagraniczne 6.

,            

7.

,            

8.

       
2. Najem lub dzier	awa 9.

,            

10.

,            

11.

,            

12.

,            

13.
     

3. Prawa maj
tkowe 14.

,            

15.

,            

16.

,            

17.

,            

18.

     
4. Inne �ród�a, niewymienione

w wierszach  od 1 do 3
19.

,            

20.

,            

21.

,            

22.

,            

23.

     

5. RAZEM
Suma kwot z wierszy od 1 do 4.

24.

,            

25.

,            

26.

,            

27.
 

B.2. DOCHODY I NALE�NA ZALICZKA OD DOCHODÓW MA�OLETNICH DZIECI
28. Prawo pobierania po	ytków z dochodu dzieci przys�uguje (zaznaczy� w	a�ciwy kwadrat):

�1. obojgu rodzicom �2. tylko jednemu z rodziców

Dochody ma�oletnich dzieci podlegaj
ce �
cznemu opodatkowaniu oraz nale	na zaliczka

Je�eli w poz.28 zaznaczono:
- kwadrat nr 1, nale�y wpisa� po	ow� kwoty z poz.26 i po	ow� kwoty z poz.27,
- kwadrat nr 2, nale�y wpisa� kwot� z poz.26 i kwot� z poz.27.
Kwoty z poz.29 i 30 nale�y przenie�� do odpowiednich pozycji zeznania PIT-36.

29. Kwota dochodu

z	,             gr

30. Kwota zaliczki

z	,             gr


